Symbolor aut cori pmtq ferta
 metoz crepita micolendo agros
 Et ideo uide qd tram antiq
 hie colbant p q quam fetu
 esse inuentu Sante uerum
 et igne esse phibent quia tra
 igno hie non dubiu est ut
 exocqna uulcano q datur mital-
 ligr Et ideo uirgine putant
 quia ignis in uolabile se de-
 metu Virgiliq nasci possit
 cetero quippe qui omnia que acci-
 puerit absumit Quilibet in
 factis Nix tu aliquid uerum
 quam uiaa mitalige flama
 nataq d flama corpora na
 uideo propterea et uirgines
 a fuit dnt co qd pau ex-
 uirgine ita nichil exigne
 nasa Imone dnt quasi
 ianone r ianua purgati
 omis femiaz co qd quas po-
 tas matru natez famlat
 et mibencu maribus sed
 ho pyrophi pbat aute
 unone iouis asser potere
 et co uige Ignis igni tra-
 ctm ioue aquam et tram
 unone mterpantur quo-
 duoz p mictioe uniuersa
 gignuntur et potorem dnt
 q mdi pars est co uigem qd
 comitta concordat un et
 uirgilis Sime pat ompe

frigidis mōtibz ether Coniugis
ingremiu lete descendit Min-
erua apud grecos athenas dr i se-
ma Apud latinos aut miner-
uam uocatam quasi dea et mu-
na arau uariarum hanc igit
in uentre multorum ingenioy
phibent et in com arte et rati-
onem interpretantur Quia sine
ratione nichil potest comeri
Huc ratio quia ex sole suo nati
amimūq putant esse incipit
in cerebro Ideo com dnt dea
piter iouis esse nata quia sensu
sapientis qui inuenit omnia ma-
piter est Inaug pectore ideo
apud gorgonas fingit qd ubi
est omnis prudentia que confundit
alios et impetis ac pycos
comparat Sed et mantiquis
impator status et animi min-
erua pectore loque pp r mismu-
andam sapientiam et uirtu-
tem Hec minerua et tritonia
dr Triton igit a frice palq
est circa quem fertur uirgi-
nali apparuisse etate pp qd
tritonia nūcupata est Unde
et tanto proclius dea cre-
ta quatu ad nos origo eius
innotuit Dallas aut dicta
uel ab m pila pallone mtraci
mā tuitata est uel apotipate
le in tedori i abaste obliu-
one uel qd pallante gorgone
ocaderit Venerem qm dnt

nūcupatam qd sine uisera
uirgo esse non desinat hanc
igit a fricem uocant pp spu-
mam sanguinis generari
tem Affodm igit qre spu-
ma uocatur Sed aut sine
patre celo patri genitalia
absidisse et sanguine flux-
isse in mari ab eo spuma
maris extracta uenit nata
illud auunt qd pcoitu pal-
p humoris substantia est et
in a fricem uocant dia qd
coitus spuma est sanguis
qua exiit in pter liquido
palp q capat Ideo autem
uenero uultam dnt uro-
re quia uenero officium
non nisi calore conspuit
et frigidus inuenit semo
Nam qd patre dr patre
uicula amputasse qm mare
cauteia uenero creauerit
qd ideo fingitur quia in
humor decto mterro dge-
dicit nichil creatur Cupi-
dine uocata fer pp amor
est igit Imoy formitatio
qui ideo alata fingit quia
nichil amantibz leuis nichil
mutabilis inuenitur Puer
fingitur quia saltu est et
irrationabilis amor Sagitta
et facem tenet fingitur
Sagittam quia amor cor
uulnerat facem quia misa

mat. Non dicunt gra lat
 in pluarum dñi rusticoz
 que in matuz similitudine
 formaucit un et pmdatj
 qd i omne p hngulit cu
 exumali clemtoz spe h
 igit omnia in similitudine
 ruboz solis et lune distic
 ta maculis habet pelle
 pp' teli pulera rubet cōfi
 acs ad similitudine et h
 2 fistulam vñ calamoꝝ ge
 stat pp' armonia telumq
 vñ sunt pm et vñ distri
 ma uocu. Villopus est
 qua teli ue pira est agit
 uedly pars q in feror
 fedi qd pp' arboris et p
 ab et peccudis Capnas
 unguis hē ut pluita
 te hie ostendat que uclut
 reri et toaz nature dñi
 un pan i omnia dñi. Vps
 lmtua egyptoz tm app
 ellatur quam ipm uolunt
 est. Vps aut ipis regi
 na egyptoz maazis reg
 flia q degna uemend
 egyptis literas docuit
 et tris colore instituit
 pp' qd et hiam eius noie
 appellauerit. Serapis dñi
 manm egyptoz. Is ipse
 est apis rex arguaz qui
 nauily transucta in egypto

am ibidem motuus fuisse pta
 pis appellatj est p tēra qua
 archa in qua motuus pmtus
 quam paco factum uolant p
 os dr gre et ilu cum uencat
 ppultu ceperit p quam tēto
 eq esset instructu uclut p dñ
 pmpis pmpis pmo dñ una
 litera cōmutata pmpis dicit
 Apis fuit apd egyptos thauy
 pmp con pntatj et abeo itoz
 nomnatj quem egypti in stat
 nouē colebat eo qd deficiens
 daret qualdm manifesta signa
 Apparebat igit in membris q
 conū anti pites p psequēdā
 et repente uclut hmg hana
 pmanebat huius capitis magi
 nem sibi mlytemo uclut fecit
 fann asand uclut appostro
 nes dicit qd uoce non pignis
 ostendere uideretur futura
 Inluas igit consulebantura
 pagamis et respallis no pignis
 sed uocily dabant. Genuicant
 debent qd quasi vñ hcat
 omz rei p pmandu. p d agy
 nendis hūis un et genales
 dicebant agētilibj qui nauo
 azarito p pntabantur. Hec et
 alia pū gētilū fabulosa fig
 meta que mter pata p hant
 ut eam non mtelecta dāp
 nabiliter tm adrent. Pāu
 autem dñe est qd quid dū fant

101
quod uisiter facit. A fando igitur
factum dicitur et a loquendo. Sed imple
nomen tam malam rem potest
intelligi quo corda hominum nolunt
melius aut rationabiliter. propterea
a fando factum appellatur. Non
igitur abnuere possumus quod supra
sunt in litteris. Sed semel locutus
est deus duo haec audiui. Et cetera
Sed igitur dictum est semel locutus
est intelligitur inmutabiliter
hoc est incommutabiliter locutus
se nouit incommutabiliter
omnia quae futura sunt et quae
ipso facturae sunt. Ira autem fit
singer molo et super digitos
sicut ex lana torquentibus. pro
tempore in hinc et in super. Nam
necesse est mouere quod propter
quod inter digitos necentis tra
hant. Quod uero in lana quae molo
lo multiplicata est et quod adhuc
per digitos necentis ad fandum ta
quam ad fandum proteritum tra
uendo est. Plures autem carant
sicut appellatur quod minime
parant quas tres esse uolue
runt. Vnde quia haec oritur
alta que coexistat tria que
sunt. Insuper igitur cum nati
m sunt cum uiuunt. Et sunt
cum interm. fortuna a for
tunis nomen habere dicitur quod.

deum quandam res humanas
uarias casibus et fortibus in
ludente unum et cetera appellatur
eo quod passim in quos libet
mouens sine ullo exami
ne meritis et ad bonos et
ad malos uenit. Quod ut
a fortuna separant et fortuna
quasi sit in his que fortuna
ueniunt nullam salutem
est ut uero apparet singulis
et statim auunt. Auunt et
tres furas feminas terri
tas sepe hinc propter tres effectus
qui in animis hominum multas
perturbaciones gignunt et in
terris colunt ita delinque
ut nec fame nec fructu
sui respectu habere possunt
tantum. Ira quae uindicta cupit
Cupiditas que desiderat
quod. Libido que appetit
uoluptates. Cuius uero sunt
appellatur quod stimulis suis
mouente ferant et quicquam
esse non possunt. Nymphas
deas aquarum putat dicitur
anubibus. Nam ex nubibus
aque sunt deriuatae quod min
has deas aquarum quae nati
simples. Quas autem dicitur
et in uas quas et nimis
has nec in meritis. Nam
aqua mota in uas efficitur.

Nympharum apud gentiles uari-
 na sunt uocabula Nymphis
 quippe montium oreas dicitur
 Siluarum drakes arborum
 drakes Camporum malis M-
 aris nardis Erax dicitur a-
 unone traxit nom Gre-
 ce igitur uino erax appellatur
 Et uero nepos qui s filius
 pater greg fabula erax fuit
 nuncupatus Hoc uidelicet
 uelut misera significat
 fabula quod acru deputatur
 ubi uoluit erax habitare
 quo nomine appellant alia ma-
 ri aas defunctorum quas ero-
 bas ueros acruos et celo
 dignos pro sapientia et for-
 titudine Permatos gentiles
 dicebant de deo quos cole-
 bant Et permatos dicitur quod
 cent inpenetrabilis et per-
 Ita dicitur qui uocabantur
 uel quia nara habuerunt igno-
 rantur Manes deo motuor
 dicitur quos statem inter luas
 et tram asser Aquibus et ma-
 ne dicitur ex primas quos
 putat habere qui manes
 e rary est Manes dicitur
 pue quia lites manant p-
 auris pue quia mites p-
 in manibus Contra uo nare
 hoc appellantur Apuleus dicitur

ait Sed cantanti frasm dicit ma-
 nes hie est mites ac modestos
 cum sint terribiles et in manes
 ut partas ut eumemides Lar-
 uas ex hominibus factor demones
 auunt qui meriti mali fuerit
 Suos natura esse de terere pu-
 los et mangulis garruce
 nebrose Namas quas fabu-
 le tractat infantes corripit
 ac lamare plures alomans
 pcar dicitur

Pilos qui gite parit lacrima malis
 appellantur pue mui abmudo
 passim cu aculibus un et mudi
 dicitur abmudo et suprande
 igitur mybi expur etia mulicibus
 et car pagant edubitu quos
 dmoes galli dupos nuncupant
 quod apudue pagant immundicia
 Suem aut uulgo incubone
 uocant hunc romam faunio
 ficarui dicitur Aquem draus
 dicitur phomiu igitur faunio fugie-
 cu amato p meos fines et
 rura lenis mcedas